

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
1	01.24.005.001005	PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO -NOLO PER I PRIMI 30 GIORNI	mq	5.835,710	7,41	43.242,61
2	A02.A10.010	DEMOLIZIONE DI MURATURE IN MATTONI-CM.15 CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE	mc	860,616	73,10	62.911,03
3	A02.A20.030	SCAVO GENERALE DI SBANCAMENTO O SPLATEAMENTO, A QUALSIASI SCOPO DESTINATO, A QUALUNQUE PROFONDITA', ESEGUITO CON ESCAVATORE MECCANICO, INCLUSO L'EVENTUALE COMPLETAMENTO	mq	5.246,990	12,90	67.686,17
4	A02.A40.005	DEMOLIZIONE DI SOTTOFONDI	mc	664,702	62,50	41.543,88
5	A02.B10 005	DISFACIMENTO DI PAVIMENTI	mc	3.801,200	5,56	21.134,67
6	A02.B60 005	SPICCONATURA DI INTONACO	mq	8.009,720	4,66	37.325,30
7	A02.B85 005	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE	kg	21.614,220	1,54	33.285,90
8	A05.A72 010	MURO A CASSA VUOTA	mq	1.807,710	56,20	101.593,30
9	A05.A98 005	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO	mq	1.404,490	23,60	33.145,96
10	A06.A20 025	TRAMEZZI IN MATTONI- IN MATTONI SEMIPIENI SP. CM 12	mq	7.705,540	35,50	273.546,67

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
11	A08.A10 005	ESECUZIONE TRACCIA PER INCASSAMENTO DI TUBI	ml	3.000,000	11,60	34.800,00
12	A09.A78 020	REALIZZAZIONE DI COPERTURA IN LASTRE ISOLANTI A PROFILO GRECATO - COMPRESA LA LISTELLATURA	mq	1.445,040	53,10	76.731,62
13	A09.B70 005	IMPERMEABILIZZAZIONE A VISTA DI COPERTURE	mq	1.625,590	18,70	30.398,53
14	A09.G50 005	POSA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO IN PIANO	mq	7.408,720	4,61	34.154,20
15	A09.L50 005	POSA IN OPERA DI CONTROSSOFFITTO	mq	3.125,650	24,00	75.015,60
16	A09.L70 005	POSA CORNICE PERIMETRALE - PER CONTROSSOFFITTO	ml	5.934,500	4,66	27.654,77
17	A10.A20 005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAULICA	mq	21.964,850	15,50	340.455,18
18	A10.B00 005	INTONACO DI GRASSELLO DI CALCE IDRAULICA SPENTA	mq	21.516,990	5,71	122.862,01

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
19	A11.A40 005	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI	mq	66.937,960	2,55	170.691,79
20	A12.A10 005	LISCIATURA DEI PIANI DI POSA	mq	3.370,660	8,32	28.043,89
21	A12.B75 005	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO O RIVESTIMENTO	mq	2.062,580	22,40	46.201,79
22	A12.G00 005	POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO DI PARETI	mq	1.813,420	24,30	44.066,11
23	A12.H20	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO	mq	1.785,930	65,10	116.264,04
24	A17.C00 370	FORNITURA DI PORTONI IN ROVERE	mq	47,060	635,00	29.883,10
25	A19.A10 010	TUBI PLUVIALI, DOCCIONI, CONVERSE, FALDALI, IN ACCIAIO INOSSIDABILE	kg	3.375,653	18,90	63.799,84
26	A20.E30 005	TINTA ALL'ACQUA SU INTONACI INTERNI	mq	23.585,590	3,43	80.898,57
27	A20.E60 005	APPLICAZIONE FISSATIVO - SU SOFFITTI E PARETI INTERNE	mq	23.585,590	1,22	28.774,42
28	P01.A10 005	OPERAIO SPECIALIZZATO - ORE NORMALI	ora	900,000	23,52	21.168,00

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
29	P01.A30 005	OPERAIO COMUNE - ORE NORMALI	ora	1.810,000	20,35	36.833,50
30	P07.B45 005	PIASTRELLE PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI IN GRES CERAMICO	mq	2.568,640	20,80	53.427,71
31	P11.E83 005	ZOCCOLINO IN LINOLEUM - H CM.10	ml	3.016,690	9,60	28.960,22
32	P13.N55 010	SOVRAPPREZZO OBLO' PORTE ANTINCENDIO	cad	58,000	599,00	34.742,00
33	P18.B50 015	MARMO BIANCO DI CARRARA SCELTA B/C - IN LASTRE CM.2	mq	1.190,250	70,30	83.674,58
34	P22.T40 005	CORRIMANO DIRITTO A MISURA	ml	356,950	72,70	25.950,27
35	PA 02	PANNELLI DI PERLITE	mq	2.603,860	6,40	16.664,70
36	PA 04	VASCA BAGNI ASSISTITI	cad	2,000	7.118,00	14.236,00
37	PA 05	VASCA DSABILI	cad	4,000	4.670,00	18.680,00
38	PA 11	FORNITURA E POSA DI PAVIMENTO IN LINOLEUM	mq	3.370,620	40,80	137.521,30

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
39	PA 12	TESSUTO DI RIVESTIMENTO TIPO TASSOGLAS	mq	1.897,850	18,00	34.161,30
40	PA 15	MODIFICA VANO PORTA FINESTRA E RIQUADRATURA	cad	53,000	300,00	15.900,00
41	PA 16	FORNITURA E POSA CAPPOTTO DI FACCIATA - SP. 6 CM	mq	2.583,570	44,00	113.677,08
42	PA 17	FORNITURA E POSA DI PARETE VENTILATA	mq	1.835,650	159,00	291.868,35
43	PA 20	FORNITURA E POSA DI PORTE INTERNE TAMBURATE AD UNO O DUE BATTENTI	mq	469,920	450,00	211.464,00
44	PA 21	FORNITURA E POSA DI SERRAMENTI CON VETRATE A/S	mq	814,190	420,00	341.959,80
45	PA 22	FORNITURA E POSA DI CORRIMANO DIRITTO IN ALLUMINIO	ml	325,740	56,81	18.505,29
46	PA 07005	VESPAIOAREATO	mq	1.805,080	35,50	64.080,34
47	N.P.S001	RINFORZO PER CEMENTOARMATO CON LAMINE IN CARBONIO	m	1.224,000	49,06	60.049,44

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
48	01.A04.H30 010	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI MURI,PILASTRI(.....)COMPRESO IL PUNTELLAMENTO E IL DISARMO, MISURANDO ESCLUSIVAMENTE LO SVILUPPO DELLE A CONTATTO DEL GETTI.	mq	1.632,050	34,70	56.632,14
49	01.A04.H30 005	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI MURI,PILASTRI(.....)COMPRESO IL PUNTELLAMENTO E IL DISARMO, MISURANDO ESCLUSIVAMENTE LO SVILUPPO DELLE A CONTATTO DEL GETTI.	mq	4.992,260	30,00	149.767,80
50	01.P02.F15 005	ADESIVO STRUTTURALE A BASE DI RESINE EPOSSIDICHE APPLICABILE SU ELEMENTI IN CLS,PIETRA, MARMO,LEGNO, ECC.	kg	1.305,000	9,15	11.940,75
51	01.A04.F00 015	BARRE PER CEMENTO ARMATO (...) IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	kg	116.657,563	0,99	115.490,99
52	01.A04.F00 020	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO - RESISTENZA CARATTERISTICA 300	mc	1.162,650	71,10	82.664,41
53	01.A19.A10 005	TUBI PLUVIALI, DOCCIONI, CONVERSE, FALDALI, .....IN LAMIERA DI RAME	kg	630,000	20,50	12.915,00
54	01.A01.A95 010	SCAVO IN TRINCEA A PARETI VERTICALI ESEGUITO A MACCHINA (..... PER PROFONDITA' OLTRE MT. 3	mc	460,000	29,70	13.662,00
55	05.P67.D30 015	TUBI IN FERRO MANNESMANN ZINCATI,COMPRESI LE STAFFE DI SOSTEGNO,GIUNZIONI,OPERE MURARIE,RIPRISTINI - per diametri oltre a 2"	kg	8.000,000	3,15	25.200,00

Progetto: Città di Torino - Manutenzione straordinaria e normalizzazione ex istituto per anziani: Casa Serena Lotto 2 - PSC (REV00 del 29.11.0

Prezziario di riferimento: Elenco prezzi Regione Piemonte - Anno 2003

N.O.	CODICE RIFERIMENTO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA' (Q)	PREZZO (P)	COSTO DI COSTRUZIONE (C=QxP)
56	05.P67.D30 010	TUBI IN FERRO MANNESMANN ZINCATI,COMPRESI LE STAFFE DI SOSTEGNO,GIUNZIONI,OPERE MURARIE,RIPRISTINI - per diametri sino a 2"	kg	2.500,000	3,48	8.700,00
		<b>Sommano</b>			76,12%	<b>4.166.607,92</b>
				75% dell'importo a base di gara	75%	<b>4.105.135,76</b>